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Demande d’'examen au cas par cas préalable
a la réalisation éventuelle d’'une évaluation environnementale
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La loi n® 78-17 du 6 janvier 1978 relative a l'informatique, aux fichiers et aux libertés s'applique aux données nominatives portees dans ce
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4.4 A quelle(s) procédure(s) adminisirative(s) d'autorisation le projet a-1-l été ou sera-t-il soumis ? :
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4.5 Dimensions et caractéristiques du projet et superficle globale de l'opération - préciser les unités de mesure ulilisées
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5. Sensibilité environnemenfule de la zone d'implanialion envisagee

Afin de réunir les informations nécessaires pour rempﬁr le ’roblecu ci-dessous, Vous pouvez vous rapprocher des services
insfructeurs, et vous référer notamment a 'outit de cortogrophle interactive CARMEN, disponible sur le sife de chaque
direction régionale.

_Le site Internet du ministére. de_l‘environnement vous propese un regroupement de ces donnees envnronnementnles par
région, & I'adresse suivante : hii el
Celte plateforme vous Indlquera lc deﬂnihon de chacune des zones cttees duns le formulaxre
Vous pouvez égalemenf retrouver lat cariogrophne d'une pame de ces informations sur le site de | inventcnre no'nonal du
patrimoine naturel (http://inpn.mnhn fr/zon ces/view
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Dans une zone naturelle
d'intérét écologique, ‘
faunistique et floristique de | D ‘ E i
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En zone de montagne ? | E m ;

Dans une zone couverte |

par un amété de a E |
protection de biotope ?

Z = |
Sur le teritoire d'une j
commune littorale ? |
e
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Dans un parc national, un
parc naturel marin, une
réserve naturelle ;
(nationale ou régionale), | [] m 1
une zone de conservation | i
* halieutique ou un parc :
naturel régional ?

Sur un teritoire couvert par | f
un plan de prévention du ‘ j
bruit, arété ou le cas O @
échéant, en cours ; ;
d'élaboration ? i ‘ i

| Dans un bien inscrit au

- patimoine mondial ou sa \
| Zone tampon, un ! ; N
- monument historique ou Q @ ;
| ses abords ou un site | 1‘
| patrimonial remarquable 2 | '




1.

:Dansune zone
humide ayant fait ['objet
- d'une délimitation ?

Dans une commune
couverte parun plan de
prévention des risques
naturels prévisibles (PPRN)
ou par un plan de
prévention des risques
technologiques (PPRT) ?

si oui, est-il prescrit ou
approuveé ?

ot idaael sl L g aen

Dans un site ou sur des sols

pollués ?

Dans une zone de
répartition des eaux ?

Dans un perimeire de

protection rapprochée

d'un captage d'eau
~destiné ala

consommation humaine -

ou d'edu minérale
_naturelle?

Dans un site inscrit ?

o o

0o
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Oui Non
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_ incldencespoteniefies | %'

_ Dedquelle nature 2 De quelle Importance?
| Appréciez sommairement limpact pofentiel

.

Ressources —————

~ Impliquera-t-il des

_ drainages / ou des
- modifications

~ prévisiblesdes
~ mossesdeay
- souterrgines?

~ Estil déficitaire en
~ matériaux?

ressources nature

%Ehge_njdre’-f-ﬂ des
prélevements
Sioui, dans quel
miiev 2 =

e forage alimentera Lo baliment aguatle
abrilant oy Levuns (2 @ I0 .m) ainsl gee
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Estll excédentaire
enmatériaux? -

Si oui, ufilise-+illes
les
sous- |

Milleu naturel

Esi-il susceptible
d'enfrainer des
perturbations, des
dégradations, des
destructions de la
biodiversité
existante : faune,
flore, habitats,
continuités
écologiques ?

Sile projet est situg |
dans ou a proximité |
d'un site Natura
:2000, est-il
susceptible d'avoir
un impact surun
habitat / une 1
espéce inscrit(e) au |
Formulaire Standard |
de Données du site ?:

oR

6/11



Est-il susceptible
id'avoir des
incidences sur les
autres zones &
sensibilité particuliere
énumeérées au 5.2 du
présent formulaire ? |

Engendre-i-il la

consommation |
d'espaces naturels, |
‘agricoles, forestiers, |
maritimes ? |

Risques

Nuisances

 Estil concemé par
—HESHEUBS =
technologiques?

 des risques naturels ?

~ sonitaes?

T ST .

]

Est-il concemé par

Engendre-f-il des
risques sanitaires 2
Est-il concemé par
desrsgues.: - -

Engendre-t-il des
déplacements/des
trafics

K

|

|
|
|
|
|
|
|

Esi-il source de ;

Est-il concemé par

sonores ?

I

bruil ? O 2 ‘

|

I

des nuisances D E '
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Engendre-t-il des u
odeurs ?
Est-l concemé par
des nuisances O
‘ofactives?
~vibruﬂons? n
Est-il concerné par
desvubmﬁens? ) D E
- Engendre-t-il des
émissions O &
Umineuses?
Es’r—llcon_ emépar i D

O E

8/11



Est-il susceptible de
porter atteinte au
patrimoine
architectural, 1 m
culturel,
archéologique ef

E
|
g
g
3
£
g
=
£

NTFAATE L EIRTE T

TR

AL BRI et ST T ¥ YT AAE T TR R S SR (NS e VYA
SRR N IR b

9/11



O'G U.SG“PW":VI. GUSV_BCI'IEUHI, UE] J'I'ICIW—S ﬂ mcwuclenanuu UU prcuel umnm E,C\ﬂll[ QU IeQure 1S3 mu
' ‘ vironneme e : . 1 vou

*’:tmeunmxeimlfunfdecesélémenh)--s,; e S e

Objet

11 Document CERFA n°14734 Infitulé « informations nominatives relatives au maftre d'ouvrage ou pétitionndire » -
non publié ;

Un plan de situation au 1/25 000 ou, & défaut, & une échelle comprise entre 1/16 000 et 1/64 000 (Il peut s'‘agir
d'exiraits carfographiques du document d'urbanisme s'il existe) ;

Au minimum, 2 photographies datées de la zone d'implantation, avec une localisation cartographigue des prises
3 | de vue. I'une devant permetire de situer le projet dans I'environnement proche et I'autre de le sifuer dans le
paysage lointain ;

Un plan du projet ou, pour les fravaux, ouvrages ou aménagements visés aux catégories 5° a), 6° b) et ¢}, 7°,
4(9°10°11° 12° 13° 22° 32, 38°; 43° a) et b) de I'annexe a I'arficle R. 122-2 du code de I'environnement un
projel de fracé ou une enveloppe de frace ;

i

D&

Sauf pour les fravaux, ouvrages ou aménagements visés aux 5° a), 6° b) et c), 7° 9°.10°11°, 12° 13° 22° 32,
38°; 43° a) et b) de I'onnexe a I'article R. 122-2 du code de I'environnement : plan des abords du projet (100
5 | métres au minimum) pouvant prendre la forme de photos aériennes datées et complélées si nécessaire selon les
évolutions récentes, & une échelle comprise entre 1/2 000 et 1/5 000. Ce plan devra préciser l'affectation des
constructions et terrains avoisinants ainsi que les canaux, plans d'eau et cours d'eau ;

Si le projet est situé dans un site Natura 2000, un plan de situation détaille du projet par rapport a ce site. Dans les _
& | autres cas, une carte permettant de localiser le projet par rapport aux sites Natura 2000 sur lesquels le projet est D ]
susceptible d'avoir des effets. ]
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